
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

              «КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

24.11.2022 г.          № 51/66 

р.п. Кузоватово 

 

О внесении изменений в решение Совета  

депутатов муниципального образования  

«Кузоватовский район» Ульяновской области  

от 15.09.2021г. № 37/42 «Об утверждении  

Положения о муниципальном контроле 

на автомобильном транспорте и в  

дорожном хозяйстве на территории  

муниципального образования  

«Кузоватовский район» Ульяновской области» 

 

 

В целях приведения  муниципального нормативного правового акта  в 

соответствие с действующим законодательством, рассмотрев представление Главы 

администрации муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской 

области, Совет депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области от 15.09.2021г. № 37/42 «Об 

утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте 

и в дорожном хозяйстве на территории  муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области» изменения, дополнив Приложение 

№1 пунктом 4.7. следующего содержания: 

«4.7. Досудебный порядок подачи жалоб при осуществлении 

муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве 

на территории муниципального района не применяется». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  

опубликования в периодическом печатном издании – муниципальной газете 

«Кузоватовский вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы муниципального образования «Кузоватовский район», заместителя 

председателя Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский 

район» Чехонина Г.А. и комиссию по  промышленной политике, жилищно-

коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи. 

 

Исполняющий обязанности 

Главы муниципального образования 

«Кузоватовский район», 

председателя Совета депутатов 

муниципального образования 

«Кузоватовский район»      Г.А. Чехонин 

 


